
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 січня 2023 р. Чернігів № 14 

 

Про розроблення проекту  

Регіональної програми  

розвитку автомобільних доріг  

загального користування місцевого  

значення на 2023-2024 роки 
 

Відповідно до законів України «Про автомобільні дороги», «Про джерела 

фінансування дорожнього господарства України», «Про дорожній рух», «Про 

місцеві державні адміністрації», статті 103
1 

Бюджетного кодексу України, з 

метою забезпечення належного стану автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення та штучних споруд на них, підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху, повноцінного функціонування підприємств 

дорожньої галузі 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити головним розробником Регіональної програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення  

на 2023-2024 роки (далі – Програма) Управління капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

2. Управлінню капітального будівництва Чернігівської обласної державної 

адміністрації організувати роботу з розроблення проекту Програми. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                             В’ячеслав ЧАУС 

 


